
￥1,880（ 税 込 ）

【 下 記より１杯】

オレンジ｜アップル｜ぶどう｜アイスウーロン茶

コーヒー（ hot / ice ）｜紅茶（ hot / ice ）｜ ハーブティー（ hot / ice ）

￥1,280
￥650

（大人・中学生以上）

（小学生以下）※小学生未満無料

平日 Lunch  11:30-16:00(L.O.15:30) 
Dinner 17:30-21:00(L.O.20:00)

土日祝 Allday 11:30-20:00(L.O.19:00)

営業時間



ワンダーポモドーロ

丸ごとトマトとチーズソース
Whole  tomato  and  cheese  sauce

タリオリーニ

マッシュルームのタリオリーニ

tagliolini with mushrooms

＋￥300

＋￥300 ￥1,580

￥1,280

￥1,880＋￥600

￥1,280

￥1,280

常磐ペスカトーレ

常 磐 もの 鮮 魚 のペ スカトーレ

pasta pescatore with joban’s seafood

ナポリタン
自 家 製 ベ ーコ ン のナ ポ リタ ン

“Napolitan” with homemade bacon

ペペロンチーノ
旬 野 菜 と 白魚のペペロンチーノ

peperoncino, vegetables and small fishes

トマトカルボナーラ
あ ぶ く ま 鶏 卵 と ワ ン ダ ート マトのカルボナーラ

pasta carbonara, abukuma-egg with wonder tomato

価格はすべて税込です

アラビアータ

ボロネーゼ ミートソース

￥1, 880

３種類のトマトの辛口アラビアータ

Three kinds tomato arrabbiata

￥1,280

漢方和牛×漢方三元豚 ミートソース

Bolognese meat sauce

＋￥300 ￥1,580

￥1,580



常磐マリナーラ
常磐しらうおのマリナーラ

pizza marinara, with joban small fishes

￥1,280

￥1,280

ワンダーマルゲリータ
丸ごとトマトとモッツァレラのマルゲリータ

pizza margherita, with wonder tomato

クアトロフォルマッジォ
４種 の チーズ の クアトロフォルマッジォ

pizza quattro formaggi, 4 chesse with honey

￥1, 280

ヴェルデ

アサリと小 柱 のピッツァヴェルデ

pizza verde, clams and small scallops

ピカンテ

pizza piccante, with Salami

＋￥300 ￥1,580

＋￥300 ￥1,580

オルトラーナ
旬 野 菜 たっぷ り “菜 園 風 ピ ザ ”

pizza ortolana, with seasonal vegetables

＋￥300 ￥1,580

価格はすべて税込です

サラミとオリーブの辛口ピッツァ

￥1, 880

サルシッチャ
麓山高原豚のソーセージとグリーンピース

Sausage and Greenpeas Pizza

＋￥600 ￥1,880



ハンバーグ ステーキ
漢方和 牛と漢 方 三 元 豚 の ハンバー グステーキ

wagyu and sangen pork hamburg steak

＋￥900 ￥2,180

￥1,880

＋￥300

￥2,180＋￥900

￥1,280

￥1,280

￥1,580＋￥300

常磐フィッシュ グリル
常 磐もの 鮮魚のグリル

grilled joban’s fish 

若鶏もも肉 ワンダートマトのサルサ

丸ごとトマトスープカリー
ごろごろ野 菜 のトマトスープカリー

tomato soup curry

￥３００

オムライス
デミグラスソースのオムライス

omelet rice, with demi-glaze sauce

常磐シーフードカリー
常磐ものシーフードのトマトカレー

tomato curry with joban’s seafood

価格はすべて税込です

￥1,580

若鶏もも肉 ステーキ

￥1,880＋￥600

Chicken steak with tomato salsa

牛ハラミ ステーキ
バベットステーキ

Bavette steak 



価格はすべて税込です

￥1,280

￥650

￥650

￥650

￥500

￥250

＋￥350

￥350

＋￥350

￥550

＋￥350

￥550

＋￥350

￥550

＋￥650

￥880

キッズプレート
野 菜 ポ タージュ・アイス付

kids plate  (with vegetable soup, ice cream)

ナポリタン
野 菜 ポ タージュ付

pasta napolitan served with vegetable soup

ポモドーロ
野 菜 ポ タージュ付

pasta pomodoro served with vegetable soup

カルボナーラ
野 菜 ポ タージュ付

pasta carbonara served with vegetable soup

フライドポテト
fried potato

バニラアイス
vanilla ice cream

アイス 各 種
ice cream

バニラチーズスフレ
ブル ーベリーソース

vanilla cheese soufflé, blueberry sauce

黒豆マフィン
ほうじ 茶 のアイス

black soybean muffin, roasted tea ice cream

オレンジブリュレ
甘 酒 の アイス

orange flavored brulee, amazake ice cream

CW Dパフェワンダートマト × チョコレート
cwd parfait, wonder tomato and chocolate



ワンダーファームセミドライトマトのポモドーロ

自 家 製 ベーコンのナポリタン

旨 辛 ペ ンネアラビアータ

ワンダートマトとモッツァレラのマルゲリータ

常磐しらうおのマリナーラ

サルシッチャのピッツァ・ピカンテ

ア サリと小 柱 のピッツァ・ヴェルデ

旬 野 菜 のオルトラーナ

クアトロ・フォルマッジォ

麓 山 高 原 豚 のディップカツサンド

グリーントマトフライ ワンダフルソース

バ ニラチーズスフレ ブル ーベリーソース

￥1,400

￥1,400

￥1,400

￥1,400

￥1,400

￥1,700

￥1,700

￥1,700

￥2,100

￥880

￥650

￥500

価格はすべて税込です



コーヒー｜紅茶｜ハーブティー 【 ICE / HOT】

オレンジジュース｜アップルジュース

自家製クラフトコーラ｜自家製レモンスカッシュ

キリン 一 番 搾り 生樽

ワンダーレッドアイ（トマト×ビール）

￥500

￥500

￥700

￥700

￥750

￥2,250

価格はすべて税込です

１名様

※２名〜利用可能

❶ ワンダートマト×季節野菜のサラダ

❷ 窯焼きピッツァ【日替り６種からチョイス】

❸ 麓山高原豚のディップカツサンド

❹ ポテトフライ ワンダフルウスターソース

❺ お好きなドリンク１杯

※一部プラス料金メニューあり

■ご案内

利用時間 （L .O.）

※【バスケット】【レジャーシート】はレンタルです。お帰りの際に店舗までご返却をお願いします。

※ガーデンはお食事や飲み物の持込が自由です。ご自身で管理の上、ゆっくりお過ごしください。

11:00 -15:00

DRINK

FOOD

ガーデンピクニックセット

バスケットに詰めた料理を自由に広げて！
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